
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
от «17» МАРТА 2025 г. № 1 

 
 

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ 
АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЛЕНИЯ СУРГУТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД 2022-2033Г.Г.  

(АКТИУАЛИЗАЦИЯ НА 2026 год) 
  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

Уставом сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский, 

Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении 

Сургут  муниципального района Сергиевский Самарской области, утвержденным 

Решением собрания представителей сельского поселения Сургут от 15.10.2015г. 

№6 постановляю:                                                                                                              

 

1. Провести на территории сельского поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский Самарской области публичные слушания по обсуждению 

проекта актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения 
Сургут  муниципального района Сергиевский на период 2022-2033 г.г. 
(актуализация на 2026 год) (далее – Проект актуализированной схемы 

теплоснабжения (прилагается). 

2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту актуализированной 

схемы теплоснабжения» - с 24.03.2025г по 14.04.2025 года. 
3. Организация и проведения публичных слушаний осуществляется 

Главой сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский. 

4. Определить местом  проведения публичных слушаний, в том числе 

местом проведения собрания участников публичных слушаний по Проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения здание администрации сельского 




